
                     

        REPUBLIKA HRVATSKA 

BRODSKO-POSAVSKA ŽUPANIJA 

           OPĆINA SIKIREVCI 

           OPĆINSKO VIJEĆE  

 

 
KLASA: 024-02/25-01/10 

URBROJ: 2178-26-02-25-01 

Sikirevci, 05. lipnja 2025. godine 

 

ZAPISNIK 

1. konstituirajuće sjednice Općinskog vijeća Općine Sikirevci održane 05. lipnja 2025. godine  

 

1. konstituirajuća sjednica Općinskog vijeća Općine Sikirevci održana je dana 05. lipnja 2025. godine sa 

početkom u 20:00 sati u zgradi Općine Sikirevci - općinska vijećnica, Ljudevita Gaja 4 a, Sikirevci. 

 

PRISUTNI: Marijana Živić, Đuro Lučić, Terezija Brendić, Krunoslav Nikolić, Paulina Nakić  (kandidacijska lista  

                    grupe birača – nositelj kandidacijske liste Josip Nikolić) 

                    Tomislav Nikolić, Irena Lekić, Ana Živić, Mihaela Jarić (kandidacijska lista Hrvatska demokratska  

                    zajednica – HDZ, nositelj kandidacijske liste Tomislav Nikolić) 

ODSUTNI: ----- 

OSTALI PRISUTNI: Josip Nikolić (općinski načelnik), Andrijana Ravnjak (pročelnica JUO Općine Sikirevci),   

                                   Gordana Lešić (administrativna tajnica JUO Općine Sikirevci, zapisničarka), Ana Knežević   

                                   (direktorica trgovačkog društva „Sikirevčanka“ d.o.o.), Dunja Vanić („Posavska  

                                    Hrvatska“, novinarka) 
 

Konstituirajuću sjednicu sazvala je i otvorila Andrijana Ravnjak, mag.oec., pročelnica Jedinstvenog upravnog 

odjela Općine Sikirevci, nadležna temeljem odredbi Zakona o lokalnim izborima, predsjedavajući sjednicom do 

određivanja prvog izabranog člana kandidacijske liste koja je dobila najviše glasova, a čiji će član predsjedavati 

sjednicom. 

Nakon otvaranja sjednice, Pročelnica pozdravlja nazočne vijećnike, općinskog načelnika i ostale prisutne te želi 

puno uspjeha u daljnjem radu za dobrobit Općine Sikirevci te moli gđu. Lešić da prozove nazočne vijećnike. 

Nakon proziva i evidencije prisutnosti, konstatira da je sjednici nazočno svih devet vijećnika Općinskog vijeća 

Općine Sikirevci te da Općinsko vijeće može donositi pravovaljane odluke. 

Potom predlaže Dnevni red kojeg su vijećnici zaprimili u pravovremeno poslanim pozivima za sjednicu. 

Predloženi dnevni red: 

1. Izbor Mandatne komisije, 

2. Izvješće Mandatne komisije i verifikacija mandata članova Općinskog vijeća 

            Općine Sikirevci 

             -    utvrđivanje člana Općinskog vijeća koji će predsjedavati sjednicom do izbora predsjednika 

             -    svečana prisega članova Općinskog vijeća 

3. Izbor predsjednika i članova Komisije za izbor i imenovanja 

4. Izbor predsjednika i potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Sikirevci 

 -   svečana prisega načelnika Općine Sikirevci 

5. Izbor predsjednika i članova Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost, 

6. Izbor predsjednika i članova Odbora za proračun i financije 

 

 

 

Predloženi dnevni red 1. konstituirajuće sjednice usvojen je jednoglasno: „ZA“ je glasovalo devet (9) 

vijećnika, „PROTIV“ niti jedan (0), „SUZDRŽAN“ niti jedan (0). 



 

Sukladno prihvaćenom dnevnom redu, počinje se točkom 1. dnevnog reda sjednice. 

 

Točka 1. Izbor Mandatne komisije 

Pročelnica je obavijestila nazočne da se članovi Mandatne komisije, sukladno članku 16. Poslovnika Općinskog 

vijeća („Službeni vjesnik Brodsko-posavske županije“ broj 25/21, 1/22), biraju na prvoj sjednici te da Mandatna 

komisija ima predsjednika i dva člana, da podnosi izvješće po provedenim izborima te imenima izabranih 

vijećnika, podnesenim ostavkama na dužnost vijećnika, imenima vijećnika koji obnašaju dužnost nespojivu s 

dužnošću vijećnika pa im dužnost vijećnika miruje, imenima vijećnika kojima mandat miruje na njihov zahtjev te 

zamjeniku vijećnika koji umjesto njega počinje obnašati dužnost vijećnika. Također, govori da Vijeće zaključkom 

prima na znanje i prihvaća izvješće Mandatne komisije čime se vijećnicima potvrđuju (verificiraju) mandati te da 

se članovi Mandatne komisije biraju na prijedlog najmanje 1/3 vijećnika, većinom glasova prisutnih vijećnika i da 

prijedlozi trebaju biti podneseni u pisanom obliku te potvrđeni potpisom vijećnika, a da se dobiveni prijedlozi daju 

na glasovanje prema redoslijedu predlaganja. 

Postavila je upit vijećnicima ima li prijedloga za članove Mandatne komisije. 

Prijedlog za članove Mandatne komisije podnijeli su vijećnici Terezija Brendić, Paulina Nakić, Marijana Živić te 

Krunoslav Nikolić predloživši za predsjednika Mandatne komisije Krunoslava Nikolića te članove: Tereziju 

Brendić i Mihaelu Jarić. 

Nakon što je utvrđeno da drugih prijedloga nema, spomenuti prijedlog stavljen je na glasovanje. „ZA“ je glasovalo 

devet (9) vijećnika, „PROTIV“ niti jedan (0), „SUZDRŽAN“ niti jedan (0), stoga se jednoglasno donosi  

O D L U K A o izboru Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Sikirevci 

Članak 1. 

 U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća Općine Sikirevci izabrani su:  

- za predsjednika: Krunoslav Nikolić 

- za članove: Terezija Brendić i Mihaela Jarić 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Sikirevci“. 

- Odluka o izboru Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Sikirevci sastavni je dio zapisnika, a 

pisani prijedlog vijećnika priložen je u materijale sjednice. 

 

Pročelnica je zamolila Mandatnu komisiju da preuzme izbornu dokumentaciju te podnese Izvješće Općinskom 

vijeću. 

Točka 2. Izvješće Mandatne komisije i verifikacija mandata članova Općinskog vijeća Općine Sikirevci 

Pročelnica je zamolila predsjednika Mandatne komisije g. Krunoslava Nikolića da podnese Izvješće Općinskom 

vijeću o rezultatima izbora provedenih dana 18. svibnja 2025. godine, o imenima izabranih članova, imenima 

članova koji obnašaju dužnost nespojivu s dužnošću članova Općinskog vijeća pa im mandat miruje te o 

zamjenicima članova koji umjesto njih počinju obnašati dužnost članova Općinskog vijeća.  

Gospodin Krunoslav Nikolić iznosi da su prema Rezultatima izbora članova Općinskog vijeća Općine Sikirevci 

na lokalnim izborima održanim 18. svibnja 2025. godine, prema rješenju Općinskog izbornog povjerenstva 

pravovaljane kandidacijske liste za izbor članova Općinskog vijeća Općine Sikirevci podnijeli: 

1. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ 

              Nositelj kandidacijske liste: TOMISLAV NIKOLIĆ 

2.           KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA 

              Nositelj kandidacijske liste: JOSIP NIKOLIĆ 



Također, da je od ukupno 1.920  birača upisanih u popis birača, glasovanju pristupilo 1.126 birača, odnosno 

58,65%, od čega je prema glasačkim listićima glasovalo 1.125 birača, odnosno 58,59%. Važećih glasačkih listića 

bilo je 1.101, odnosno 97,87%. Nevažećih glasačkih listića bilo je 24, odnosno 2,13%. Na izborima su ostvareni 

rezultati kako slijedi:  

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA                655 glasova       59,49% 

Nositelj kandidacijske liste: JOSIP NIKOLIĆ 

2.          HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA - HDZ   446 glasova       40,50% 

             Nositelj kandidacijske liste: TOMISLAV NIKOLIĆ 

 

Općinsko izborno povjerenstvo utvrdilo je da su pojedine kandidacijske liste dobile sljedeći broj mjesta u 

Općinskom vijeću: 

1. KANDIDACIJSKA LISTA GRUPE BIRAČA  

- Nositelj kandidacijske liste: JOSIP NIKOLIĆ, dobila je 5 mjesta te su s liste izabrani: 

1. JOSIP NIKOLIĆ 

2. MARIJANA ŽIVIĆ 

3. ĐURO LUČIĆ 

4. TEREZIJA BRENDIĆ 

5. KRUNOSLAV NIKOLIĆ 

2. HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA – HDZ                                                                               - 

Nositelj kandidacijske liste: TOMISLAV NIKOLIĆ, dobila je 4 mjesta te su s liste izabrani: 

1. TOMISLAV NIKOLIĆ 

2. IRENA LEKIĆ 

3.           ANA ŽIVIĆ 

4.           MIHAELA JARIĆ 

Utvrđuje se da umjesto izabranog vijećnika dužnost počinje obnašati zamjenik vijećnika sukladno članku 89. 

stavak 1. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21) gdje 

je propisano da općinski načelnik za vrijeme obnašanja dužnosti ne može biti član predstavničkog tijela jedinice 

lokalne samouprave, a sukladno članku 90. stavak 4. istog zakona propisano je da općinskom načelniku u slučaju 

iz članka 89. stavka 1. zakona, mandat u predstavničkom tijelu miruje po sili zakona. Utvrđuje se da je mandat 

Josipa Nikolića, izabranog s kandidacijske liste grupe birača, po sili zakona u mirovanju, budući da je imenovani 

stupio na dužnost općinskog načelnika Općine Sikirevci temeljem članka 91. Zakona o lokalnim izborima 

("Narodne novine", broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21)  prvog radnog dana koji slijedi danu objave 

konačnih rezultata izbora, odnosno  dana 23. svibnja 2025. godine. Također, općinski načelnik dostavio je pisanu 

obavijest Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Sikirevci da mu zbog obnašanja nespojive dužnosti nastupa 

mirovanje mandata vijećnika te da ga zamjenjuje Paulina Nakić kao prvi sljedeći neizabrani kandidat s liste. 

Sukladno članku 81. stavku 4. Zakona o lokalnim izborima člana predstavničkog tijela izabranog na kandidacijskoj 

listi  grupe birača zamjenjuje prvi slijedeći neizabrani kandidat s liste. Uvidom u pravovaljanu kandidacijsku listu 

za izbor članova općinskog vijeća utvrđuje se da je prvi slijedeći neizabrani kandidat s liste - kandidat pod rednim 

brojem 6. Paulina Nakić. U smislu navedenoga, ispunjeni su zakonski uvjeti da se verificira mandat Paulini Nakić 

kojoj počinje teći mandat člana Općinskog vijeća Općine Sikirevci. 

Mandatna komisija utvrđuje da se verificira mandat sljedećim članovima Općinskog vijeća Općine Sikirevci: 

1.  MARIJANA ŽIVIĆ 

2. ĐURO LUČIĆ 

3. TEREZIJA BRENDIĆ 

4. KRUNOSLAV NIKOLIĆ 

5.           PAULINA NAKIĆ 

6.           TOMISLAV NIKOLIĆ 

7.           IRENA LEKIĆ 

8.           ANA ŽIVIĆ 

9.           MIHAELA JARIĆ 

 

- Izvješće Mandatne komisije sastavni je dio ovog zapisnika. 



Nakon podnesenog Izvješća Mandatne komisije, Pročelnica predlaže primanje na znanje i prihvaćanje spomenutog 

Izvješća te se donosi  

Z A K LJ U Č A K o primanju na znanje Izvješća Mandatne komisije  

Općinskog vijeća Općine Sikirevci 

I. 

Prima se na znanje Izvješće Mandatne komisije o rezultatima izbora za članove Općinskog  vijeća Općine Sikirevci 

održanih 18. svibnja 2025. godine. 

II. 

Izvješće iz točke I. sastavni je dio ovog Zaključka. 

III. 

Na temelju Izvješća iz točke I. ovog Zaključka utvrđuje se: 

Utvrđuje se da je mandat Josipa Nikolića, izabranog s kandidacijske liste grupe birača, po sili zakona u mirovanju, 

budući da je imenovani stupio na dužnost općinskog načelnika Općine Sikirevci temeljem članka 91. Zakona o 

lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12, 121/16, 98/19, 42/20, 144/20, 37/21)  prvog radnog dana koji 

slijedi danu objave konačnih rezultata izbora, odnosno  dana 23. svibnja 2025. godine. 

Sukladno članku 81. stavku 4. Zakona o lokalnim izborima člana predstavničkog tijela izabranog na kandidacijskoj 

listi  grupe birača zamjenjuje prvi slijedeći neizabrani kandidat s liste. Uvidom u pravovaljanu kandidacijsku listu 

za izbor članova općinskog vijeća utvrđuje se da je prvi slijedeći neizabrani kandidat s liste - kandidat pod rednim 

brojem 6. Paulina Nakić. 

U smislu navedenoga, ispunjeni su zakonski uvjeti da se verificira mandat Paulini Nakić kojoj počinje teći mandat 

člana Općinskog vijeća Općine Sikirevci. 

Mandatna komisija utvrđuje da se verificira mandat sljedećim članovima Općinskog vijeća Općine Sikirevci: 

1. MARIJANA ŽIVIĆ 

2. ĐURO LUČIĆ 

3. TEREZIJA BRENDIĆ 

4. KRUNOSLAV NIKOLIĆ 

5. PAULINA NAKIĆ 

6. TOMISLAV NIKOLIĆ 

7. IRENA LEKIĆ 

8. ANA ŽIVIĆ 

9. MIHAELA JARIĆ 

IV. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Sikirevci“. 

- Zaključak o primanju na znanje Izvješća Mandatne komisije Općinskog vijeća Općine Sikirevci sastavni 

je dio ovog Zapisnika. 

Nadalje, pristupilo se utvrđivanju člana Općinskog vijeća koji će predsjedavati sjednicom do izbora predsjednika 

Općinskog vijeća u skladu s odredbom članka 87. stavak 4. Zakona o lokalnim izborima  gdje je propisano da 

konstituirajućoj sjednici do izbora predsjednika Općinskog vijeća predsjedava prvi izabrani član s kandidacijske 

liste koja je dobila najviše glasova. Sukladno navedenome, Pročelnica predlaže da sjednicu nastavi voditi gđa. 



Marijana Živić te zahvaljuje na počasnoj dužnosti predsjedavatelja, čestita izabranim vijećnicima i želi uspjeh u 

radu za dobrobit Općine Sikirevci. 

- Zaključak o utvrđivanju predsjedavajućeg konstituirajućoj sjednici Općinskog vijeća Općine Sikirevci 

sastavni je dio ovog Zapisnika. 

 

Gđa. Marijana Živić preuzima vođenje sjednice te pozdravlja prisutne, upućuje čestitke i želje za uspješan rad, 

dala je upute te pozvala vijećnike na polaganje prisege. Nakon pročitanog teksta „Prisege“, usmene izjave vijećnika 

da prisežu, predsjedateljica je pojedinačno pozvala vijećnike na potpisivanje teksta prisege i to sljedećim redom: 
MARIJANA ŽIVIĆ, ĐURO LUČIĆ, TEREZIJA BRENDIĆ, KRUNOSLAV NIKOLIĆ, PAULINA NAKIĆ, 

TOMISLAV NIKOLIĆ, IRENA LEKIĆ, ANA ŽIVIĆ I MIHAELA JARIĆ. 

- Prisege Vijećnika priložene u materijale sjednice. 

 

Točka 3. Izbor predsjednika i članova Komisije za izbor i imenovanja 

Predsjedavateljica gđa. Živić daje uputu glede izbora predsjednika i članova Komisije za izbor i imenovanja te 

govori da se sukladno člancima 15. i 16. Poslovnika Općinskog vijeća na prvoj konstituirajućoj sjednici bira 

Komisija za izbor i imenovanja koja broji tri člana, a čine ju predsjednik i 2 člana. Komisija za izbor i imenovanja 

raspravlja i predlaže izbor predsjednika i potpredsjednika Vijeća, izbor članova radnih tijela i drugih osoba koje 

bira, odnosno imenuje Vijeće te obavlja i druge poslove u skladu sa zakonom. Predsjednik i članovi biraju se 

javnim glasovanjem na pisani prijedlog najmanje 1/3 vijećnika, većinom glasova prisutnih vijećnika, s tim da je 

njihov sastav približno razmjeran stranačkom sastavu Vijeća. Također, napominje da ukoliko ima više prijedloga 

za sastav Komisije da se prijedlozi daju na glasovanje po redoslijedu predlaganja te je postavila upit vijećnicima 

ima li prijedloga za članove Komisije za izbor i imenovanja. Prijedlog za članove navedene komisije podnijeli su 

vijećnici Terezija Brendić, Paulina Nakić, Đuro Lučić te Krunoslav Nikolić predloživši za predsjednika komisije 

Tereziju Brendić te za članove Đuru Lučića i Anu Živić. 

Nakon što je utvrđeno da drugih prijedloga nema, spomenuti prijedlog stavljen je na glasovanje. „ZA“ je glasovalo 

devet (9) vijećnika, „PROTIV“ niti jedan (0), „SUZDRŽAN“ niti jedan (0), stoga se jednoglasno donosi  

O D L U K U o izboru Komisije za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Sikirevci 

Članak 1. 

 U Komisiju za izbor i imenovanje Općinskog vijeća Općine Sikirevci izabrani su:  

- za predsjednika: Terezija Brendić 

- za članove: Đuro Lučić i Ana Živić 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena u „Službenom glasniku Općine Sikirevci“. 

- Odluka o izboru Komisije za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Sikirevci sastavni je dio 

zapisnika, a pisani prijedlog vijećnika priložen je u materijale sjednice. 

 

Točka 4. Izbor predsjednika i potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Sikirevci 

Predsjedavateljica gđa. Živić otvorila je točku dnevnog reda, dala upute glede izbora predsjednika i 

potpredsjednika Općinskog vijeća općine Sikirevci te pozvala ovlaštene predlagatelje da daju prijedloge za 

predsjednika Općinskog vijeća. 

Predsjedavateljica je pročitala prijedlog podržan potpisom predsjednika i članova Komisije za izbor i imenovanja 

koji su predložili za predsjednika Općinskog vijeća gđu. Marijanu Živić. Postavila je upit vijećnicima ima li još 

prijedloga. Obzirom da drugih prijedloga nije bilo, dobiveni prijedlog stavljen je na glasovanje. „ZA“ je glasovalo 

devet (9) vijećnika, „PROTIV“ niti jedan (0), „SUZDRŽAN“ niti jedan (0), stoga se jednoglasno donosi  



O D L U K A o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Sikirevci 

Članak 1. 

 Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Sikirevci izabrana je Marijana Živić, ulica Ljudevita  Gaja 99, 

Sikirevci, OIB: 83043441548.  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine  Sikirevci“. 

- Odluka o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Sikirevci sastavni je dio zapisnika, a pisani 

prijedlog priložen je u materijale sjednice. 

 

Izborom predsjednika konstituirano je Općinsko vijeće Općine Sikirevci. Predsjednica Općinskog vijeća gđa. 

Marijana Živić zahvaljuje na ukazanom povjerenju.  

 

Izvodi se himna Republike Hrvatske. Predsjednica Vijeća moli da se minutom šutnje oda počast svim poginulim 

hrvatskim braniteljima i civilnim žrtvama rata koji su svoje živote položili za slobodu hrvatske države te poziva 

Načelnika Općine Sikirevci g. Josipa Nikolića da ustane i položi svečanu prisegu. Tekst prisege čita predsjednica 

Općinskog vijeća. Nakon izrečene prisege, Načelnik pristupa i potpisuje izjavu prisege te zahvaljuje na ukazanom 

povjerenju i poziva da se zajedničkim znanjem, iskustvom i sposobnostima doprinese rastu i razvoju Općine 

Sikirevci. 

- Prisega Načelnika priložena u materijale sjednice. 

Predsjednica Općinskog vijeća gđa. Marijana Živić poziva da se nastavi s izborom potpredsjednika općinskog 

vijeća te poziva ovlaštene predlagatelje da daju prijedloge. Predsjednica je zaprimila prijedlog Komisije za izbor i 

imenovanja koja predlaže za potpredsjednika Općinskog vijeća gospodina Krunoslava Nikolića. 

Predsjednica postavlja upit ima li još prijedloga, a obzirom da ih nije bilo, spomenuti prijedlog stavljen je na 

glasovanje. „ZA“ je glasovalo devet (9) vijećnika, „PROTIV“ niti jedan (0), „SUZDRŽAN“ niti jedan (0), stoga 

se jednoglasno donosi 

O D L U K U o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Sikirevci 

Članak 1. 

 Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Sikirevci izabran je Krunoslav Nikolić iz Sikirevaca, ulica 

Kardinala Alojzija Stepinca 133 , OIB: 35697409817.  

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a biti će objavljena u „Službenom glasniku Općine Sikirevci“.  

- Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Sikirevci sastavni je dio zapisnika, a pisani 

prijedlog priložen je u materijale sjednice. 

 

5. Izbor predsjednika i članova Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost, 

Predsjednica Općinskog vijeća gđa. Marijana Živić poziva da se nastavi s izborom Komisije za Statut, Poslovnik 

i normativnu djelatnost koju čini predsjednik i dva člana. Također, daje upute za izbor sastava spomenute Komisije  

te poziva ovlaštene predlagatelje da daju prijedloge. Predsjednica je zaprimila prijedlog Komisije za izbor i 

imenovanja koja predlaže za predsjednika Komisije Paulinu Nakić, a za članove Đuru Lučića i Irenu Lekić. 

Predsjednica postavlja upit ima li još prijedloga, a obzirom da ih nije bilo, spomenuti prijedlog stavljen je na 

glasovanje. „ZA“ je glasovalo devet (9) vijećnika, „PROTIV“ niti jedan (0), „SUZDRŽAN“ niti jedan (0), stoga 

se jednoglasno donosi 



O D L U K U o izboru Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost 

Općinskog vijeća Općine Sikirevci 

Članak 1. 

 U Komisiju za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost Općinskog vijeća Općine Sikirevci izabrani su:  

- za predsjednika: Paulina Nakić 

- za članove: Đuro Lučić i Irena Lekić 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Sikirevci“.  

- Odluka o izboru Komisije za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost Općinskog vijeća Općine Sikirevci 

sastavni je dio zapisnika, a pisani prijedlog priložen je u materijale sjednice. 

 

6. Izbor predsjednika i članova Odbora za proračun i financije 

Predsjednica Općinskog vijeća gđa. Marijana Živić poziva da se nastavi s izborom Odbora za Proračun i financije 

kojeg čine predsjednik i tri člana. Također, daje upute za izbor spomenutog Odbora te poziva ovlaštene 

predlagatelje da daju prijedloge. Predsjednica je zaprimila prijedlog Komisije za izbor i imenovanja koja predlaže 

za predsjednika Marijanu Živić te članove: Đuro Lučić, Tomislav Nikolić i Ana Živić. 

Predsjednica postavlja upit ima li još prijedloga, a obzirom da ih nije bilo, spomenuti prijedlog stavljen je na 

glasovanje. „ZA“ je glasovalo devet (9) vijećnika, „PROTIV“ niti jedan (0), „SUZDRŽAN“ niti jedan (0), stoga 

se jednoglasno donosi 

O D L U K U o izboru Odbora za proračun i financije Općinskog vijeća Općine Sikirevci 

Članak 1. 

U Odbor za proračun i financije Općinskog vijeća Općine Sikirevci izabrani su:  

- za predsjednika: Marijana Živić 

- za članove: Đuro Lučić, Tomislav Nikolić i Ana Živić 

Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Sikirevci“.  

- Odluka o izboru Odbora za Proračun i financije Općinskog vijeća Općine Sikirevci sastavni je dio 

zapisnika, a pisani prijedlog priložen je u materijale sjednice. 

 

Općinski načelnik Josip Nikolić čestitao je i zahvalio vijećnicima te još jednom pozvao na zajedništvo i suradnju 

za dobrobit Općine Sikirevci i svih mještana. 

 

Sjednica je završila u 20:50 sati. 

 

Sastavni dio ovog zapisnika je i audio snimak sjednice. 

 

 



ZAPISNIČARKA:                            

Gordana Lešić, oec., v.r. 

                                                                                                          PROČELNICA JUO 

                                                                                                                              Andrijana Ravnjak, mag.oec., v.r. 
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